Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

HORAS DE OFICINA - FACULTAD
PROGRAMA CERTIFICADOS TECNICOS

ENERO A MAYO 2022

PROFESOR HORAS DE OFICINA
Y TELEFONO Y
DIRECCION ELECTRONICA EXTENSION
Martes Miércoles | Jueves | Viernes | Sabado [WeYIS==V/Ne] (o)1=

Castillo Berrios, Luis 12:00 m. 12:00 m. 787-857-3600 EXT. 2035
. . 12:20 p.m. 12:20 p.m. OFICINA DE FACULTAD

Icastillo@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Colo6n Berrios, Ricardo M. 10:30 a.m. — 12:30 am.-  |10:30 a.m.- 787-857-3600 EXT. 2035
. 12:00 m. 12:45 p.m. 12:00 m. OFICINA DE FACULTAD

rcolon@br.inter.edu EDIEICIO EDIN
Davila Viana, Angel Y. 2:00 p.m.- 787-857-3600 EXT. 2035
: : 2:50 p.m. OFICINA DE FACULTAD

adavila@br.inter.edu EDIEICIO EDIN
De Jesus, Matos, Wilfredo 787-857-3600 EXT. 2035
. : . 2:00 p.m. — 2:00 p.m. - OFICINA DE FACULTAD

wilfredodejesus@br.inter.edu 3:00 p.m. 2:50 p.m. EDIEICIO EDIN
Diaz Torres, Margely 11:30 a.m. — 787-857-3600 EXT. 2035
. i 12:40 p.m. OFICINA DE FACULTAD

mdiaz@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Marrero Sosa, Hiram J. 11:00 a.m. - 11:00 a.m. - 12:00 m.- 787-857-3600 EXT. 2035
. ) 12:00 m. 12:00 m. 1:00 p.m. OFICINA DE FACULTAD

hirammarrero@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
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PROFESOR HORAS DE OFICINA )
Y TELEFONO Y
DIRECCION ELECTRONICA EXTENSION

Martes Miércoles | Jueves Viernes | Sabado OBSERVACIONES

. . 11:00 am. - 11:00 a.m. — 787-857-3600 EXT. 2035
Morales Ortiz, Zuleika M. 12:40 p.m. 12:40 p.m. OFICINA DE FACULTAD
zuleikamorales@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Rivera Colon, Lilybeth
. . . HORAS DE OFICINA POR ACUERDO CON LOS ESTUDIANTES 787-857-3600 EXT. 2035
IlIVbetherera@BRInter.Onm|Cr050ft.C0m OFICINA DE FACULTAD
EDIFICIO EDIN
Rivera Figueroa, Elizabeth 1:00 p.m. - 787-857-3600 EXT. 2035
. . 2:50 p.m. OFICINA DE FACULTAD
elrivera@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Rivera Pacheco, Omarys 6:00 p.m.-
. . 6:50 p.m. 787-857-3600 EXT. 2035
Omarvsrlvera@br.Inter.edu OFICINA DE FACULTAD
EDIFICIO EDIN
Torres Torres, Francheska 2:30 p.m.- 2:00 p.m. -
. 3:30 p.m. 2:25 p.m. 787-857-3600 EXT. 2035
ftorres@br.lnter.edu OFICINA DE FACULTAD
EDIFICIO EDIN
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